Electronic Manipulus florum Project
www.manipulusflorum.com

Predicacio ae
cum uariis

Nisi Spiritus assit cordi audientis ociosus est sermo doctoris. Nemo ergo docenti homini tribuit quod ex ore docentis intelligit, quia nisi intus sit qui doceat doctoris lingua exterius in uacuum laborat.

Gregorius homelia XXX. super ewangelia.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Spiritus] Sanctus *add.* P V¹ V² L¹ L²; tribuit] tribuat V² L¹ L²; uacuum] caelum C